
WYKAZ   OSÓB  PRAWNYCH  I  FIZYCZNYCH, 

którym w 2023 roku  w zakresie podatków lub opłat udzielono                        

odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 

                   Zgodnie z art. 37 ust. 1 p.pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych                          

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 t.j)  Burmistrz podaje do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja roku następnego  

wykaz  osób prawnych i fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono  odroczeń, umorzeń  lub rozłożono 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej  łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot  

i przyczyn umorzenia. Zgodnie z art. 37 ust. 2 w/w ustawy podanie do publicznej wiadomości wykazu,  o którym 

mowa w ust. 1 pkt 2 lit. f, nie narusza przepisów o tajemnicy skarbowej. 

.  

   

Umorzenia   -   podatek od nieruchomości 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.  f  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

1. Marek Antoszewski – 950,00  zł – ważny interes podatnika                   

 

Raty    -   podatek od nieruchomości 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.  f  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

1. Anna Szymańska  – 850,00 zł – ważny interes podatnika 

2. Mirosława Kopańska – 4.719,00 zł - ważny interes podatnika 

 

Umorzenia   -   odpady komunalne 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.  f  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

1. Ewa Kopyść  -  835,00   zł – ważny interes podatnika  

2. Łukasz Wielemborek  -    700,00 zł – ważny interes podatnika  

3. Marek Antoszewski   - 1.180,00 zł – ważny interes podatnika 

4. Marzena Sarzała   - 1.300,00 zł – ważny interes podatnika 

Umorzenia   -   podatek od środków transportowych 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.  f  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

1. Monika Kowalska – 600,00 zł - ważny interes podatnika 

 

Odroczenie – podatek od środków transportowych 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.  f  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

1. Mariusz Bończak – 6.576,00 zł – ważny interes podatnika 

 
 



 

WYKAZ   OSÓB  PRAWNYCH  I  FIZYCZNYCH, 

którym w 2023 roku  w zakresie podatków lub opłat                                          

udzielono pomocy publicznej 

                   Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 p.pkt g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych                              

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 t.j) Burmistrz podaje do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja roku następnego  

wykaz  osób prawnych i fizycznych, którym  udzielono pomocy publicznej.  

 

Umorzenia   -   podatek od nieruchomości 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.  g  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

1. Grzegorz Czerbniak EL-BUD 

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Żychlinie 

3. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żychlinie  

Umorzenia   -   odpady komunalne 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.  g  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

1. Małgorzata Smolińska   

Umorzenia   -   łączne zobowiązania pieniężne 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.  g  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

1. Tomasz Koza 

2. Roman Kosmowski 

3. Małgorzata Smolińska 

4. Kucharska Barbara 

5. Ireneusz Ledzion 

Umorzenia   -   podatek od środków transportowych 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.  g  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

1. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żychlinie  

Raty   -   odpady komunalne 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.  g  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

1. Małgorzata Smolińska   

Odroczenie   -   łączne zobowiązania pieniężne 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.  g  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

1. Tomasz Koza 


